

Move industries ApS

C/O Move Finance Holding ApS, Damgårdsvej 33, 3460 Birkerød

CVR-nr. 41 99 82 37

Årsrapport

1. juli 2022 - 30. juni 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. december 2023.

Martin Bo Hansen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2022 - 30. juni 2023	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10



Selskabsoplysninger

Selskabet	Move industries ApS C/O Move Finance Holding ApS Damgårdsvej 33 3460 Birkerød
	CVR-nr.: 41 99 82 37 Stiftet: 5. januar 2021 Hjemsted: Birkerød Regnskabsår: 1. juli 2022 - 30. juni 2023 2. regnskabsår
Bestyrelse	Martin Bo Hansen, Formand Jacob Hesselballe
Direktion	Martin Bo Hansen
Revisor	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Østbanegade 123 2100 København Ø
Modervirksomhed	Move Finance Holding ApS



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i at købe oprette og udvikle ejerandele i andre virksomheder samt hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -2 t.kr. mod -14 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -2 t.kr. mod -14 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2022/23</u> <u>kr.</u>	<u>2021/22</u> <u>kr.</u>
Bruttotab	-2.125	-14.048
Andre finansielle indtægter	47	0
1 Øvrige finansielle omkostninger	-10	-1.703
Resultat før skat	-2.088	-15.751
Skat af årets resultat	459	1.943
Årets resultat	-1.629	-13.808
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-1.629	-13.808
Disponeret i alt	-1.629	-13.808



Balance 30. juni

Aktiver		2023	2022
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver			
2	Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>334.407</u>	<u>334.407</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>334.407</u>	<u>334.407</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>334.407</u>	<u>334.407</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	<u>459</u>	<u>1.943</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>459</u>	<u>1.943</u>
	Likvide beholdninger	<u>5.549</u>	<u>7.637</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>6.008</u>	<u>9.580</u>
	Aktiver i alt	<u>340.415</u>	<u>343.987</u>



Balance 30. juni

Passiver	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	200.000	200.000
Overført resultat	-15.437	-13.808
Egenkapital i alt	<u>184.563</u>	<u>186.192</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til tilknyttede virksomheder	149.852	151.795
Anden gæld	6.000	6.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>155.852</u>	<u>157.795</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>155.852</u>	<u>157.795</u>
Passiver i alt	<u>340.415</u>	<u>343.987</u>

3 Eventualposter



Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. juli 2021	200.000	0	200.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-13.808	-13.808
Egenkapital 1. juli 2022	200.000	-13.808	186.192
Årets overførte overskud eller underskud	0	-1.629	-1.629
	200.000	-15.437	184.563



Noter

	2022/23 kr.	2021/22 kr.
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	10	1.703
	10	1.703
2. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Kostpris 1. juli 2022	0	0
Tilgang i årets løb	334.407	334.407
Kostpris 30. juni 2023	334.407	334.407
Opskrivninger 1. juli 2022	0	0
Årets opskrivninger	0	0
Opskrivninger 30. juni 2023	0	0
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2023	334.407	334.407

3. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Move Finance Holding ApS, CVR-nr. 32776914, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.


